
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «26» вересня 2024 року №1201с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «26»  вересня 2024 року 
№ 1201с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14570114 1427644 Голоднюк Олена Володимирівна 40012540 XA 24.02.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

152,800

2 14565927 1427644 Гончарова Ольга Вікторівна 45317733 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

151,600

3 14569894 1427644 Деркач Оксана Василівна 16284966 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

164,000

4 14578631 1427644 Кожемяка Олександра Андріївна 162899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196802; 2024р. - 
0276724

Спеціальна 
освіта

134,000

5 14581290 1427644 Ямкова Вероніка Ігорівна 144354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100166; 2024р. - 
0274800

Спеціальна 
освіта

128,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «26»  вересня 2024 року 
№ 1201с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14568366 1427763 Воронова Оксана Юріївна

42884249 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

164,000

2 14567146 1427763 Мартиненко Марина Петрівна

39766092 MK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

179,200

2



3 14546261 1427763 Тущенко Андрій Олександрович

132759 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0136552 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

169,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «26»  вересня 2024 року 
№ 1201с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14563774 1427569 Авраменко Тетяна Олександрівна 27084808 HP 27.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 150,800

2 14568296 1427569 Головко Оксана Олександрівна 19760480 HP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,000

3 14573251 1427569 Даниленко Валерія Валеріївна 12503643 MB 03.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,800

4 14547118 1427569 Кірюхіна Вікторія Вікторівна 30369745 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,600

5 14547306 1427569 Коваленко Ганна Костянтинівна 45626188 HP 29.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 157,600

6 14565389 1427569 Косар Анна Іванівна 020846 ДCK 02.08.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,200

4



7 14579102 1427569 Кучеренко Марія Анатоліївна 41230681 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0155551 Психологія 154,000

8 14578819 1427569 Лук`ян Тетяна Іванівна 144362 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162241; 2024р. - 
0283573

Психологія 131,800

9 14572905 1427569 Майборода Софія Павлівна 058071 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260335 Психологія 146,400

10 14545468 1427569 Похваленко Оксана Вадимівна 30389439 AP 29.06.2006 
Диплом магістра

2024р. - 0150155 Психологія 143,500

11 14566077 1427569 Пустова Катерина Анатоліївна 45071813 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,600

12 14546294 1427569 Собінова Ганна Сергіївна 45490181 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251174 Психологія 164,400

13 14547140 1427569 Христенко Світлана Вячеславівна 075577 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 164,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «26»  вересня 2024 року 
№ 1201с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14556384 1427571 Катрич Микола Дмитрийович
047599 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

170,000

2 14545951 1427571 Смирнова Анастасія Дмитрівна
072007 C16 07.07.2016 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

131,200

3 14577856 1427571 Федченко Алла Іванівна
075348 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

168,400

6


